様式第８号（第10条関係）
　　年　　月　　日

内容変更届

大阪府知事　様

補助事業者　住所
氏名

下記のとおり内容を変更したいので、大阪府広域緊急交通路沿道ブロック塀等耐震化促進事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により、関係図書を添えて届出ます。

記

	１　事業内容
	対象
	□通行障害既存耐震不適格ブロック塀
□要安全確認既存耐震不適格ブロック塀

	種別
	□耐震診断　□除却　□新設　□耐震改修

	２　補助金
交付決定番号
	　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号

	３　建築物概要
	建築物の名称

	所在地

	塀の種類

	塀の最高の高さ
	地盤面から
	　　　　　ｍ

	道路面から
	　　　　　ｍ

	塀の長さ

	建築年月

	４　変更内容の概要

	５　変更理由

[bookmark: _GoBack]